

صعود مستقیم، مزد لاله‌های نارنجی

هلندی‌ها برای آنکه جواز صعود مستقیم به قطر ۲۰۲۲ را بگیرند استرس زیادی را تحمل کردند، ولی در نهایت به هدفشان رسیدند. برد ۲ بر صفر سه‌شنبه شب در روتردام با گل‌های دبرهنگام برخوان و ممفیس دپای رقم خورد، آن هم در حالی که ورزشگاه به خاطر شیوع مجدد کرونا در سرزمین لاله‌ها خالی از جمعیت بود. بازی بدون حضور تماشاگران خودی جذابیت

این دیدار را کاهش داده بود، اما نروژ باز هم نتوانست از آخرین فرصت

استفاده کند. البته تیم همپان در غیاب آرلینگ هالند مصدوم قدرت تهاجمی‌اش به شدت کاهش یافته بود. در عوض هلند اوضاع مناسبی داشت و با اینکه در نیمه اول می‌توانست به گل برسد، ولی شاگردان فان خال این کار را به نیمه دوم موکل کردند. توپ و میدان دست هلند بود و بازیکنان این تیم با خونسردی برتری‌شان را به نروژ دیکته می‌کردند تا سرمربی ویلجر نشین‌شان حداقل نگرانی را داشته باشد. وایتالدوم، دی‌لیخت، دپای، دی یونگ و فن دایک بهترین‌های هلند در این بازی بودند. رسیدن به این پیروزی مهم برای نارنجی‌ها یک نتیجه داشت؛ صدرنشینی در گروه و صعود مستقیم به جام جهانی. هلند در جام جهانی روسیه یکی از غایبان بزرگ بود و در کمال ناباوری نتوانست سهمیه حضور در این رویداد مهم را به دست آورد. از این‌رو جریان تلخی‌های گذشته هدف افان خال بود. او که با پدشاسنی قبل از مسابقه با نروژ دچار آسیب‌بدگی شده لاقابل با خیال راحت می‌تواند دوران نفاخت را پشت سر بگذارد. ترکیه هم مونته‌نگرو را شکست داد تا سهمیه حضور در پلی‌آف گروه‌اژ آن ترک‌ها شود. در این بین فقط حسرت و ناامیدی نصیب تیم ملی نروژ شد. نروژی که با داشتن هالند یکی از ستاره‌های فوتبال اروپا در نهایت نتوانست رویای صعود به جام جهانی را به حقیقت تبدیل کند تا هالند جوان یکی از ستاره‌های غایب در قطر باشد.

لیگ‌گرفتگی



پایان تعطیلات ۲ هفته‌ای لیگ

از رقابت مثلث قدرت تا تلاش پرسپولیس برای جبران

هفته پنجم رقابت‌های لیگ برتر عصر امروز و بعد از تعطیلات دو هفته‌ای با مصاف آلومینیوم اراک - نفت مسجدسلیمان، پدید-ه -دوب‌آهن و همچنین نفت آبادان – گل‌گهر سیرجان آغاز شده و عصر جمعه با بازی گزاری پنج دیدار پایانه‌ده پیگیری می‌شود.

مهم‌ترین بازی امروز اما می‌شک روپارویی باران قلعه‌نویی با شاگردان منصوران است. گل گهر ساعت ۱۸ در آبادان به مهمانی نفتی‌ها می‌رود. تیمی که بعد از سه باخت بی‌دربی موفق به برتری مقابل نساجی شد و حالا بعد از پشت سر گذاشتن تمرینات دو هفته‌ای خود امیدوار به کسب سه امتیاز این بازی خانگی برای گل‌گهری است که در غیاب سرمربی محروم خود (قلعه‌نویی) توانسته خودش را نیمه‌های بالایی جدول و در ره چهارم جای دهد. رقابت اصلی اما جمعه‌است، جایی‌که استقلال با نساجی، سپاهان با تراکتور و پرسپولیس با ماس دیدار می‌کنند. مدافع عنوان قهرمانی بعد از شروعی طوفانی با دو برد پیاپی برابر فولاد و نساجی با شکست مقابل الوینیوم و نسآوری برابر گل‌گهر سیرجان ادامه داد. نتایج ضعیفی که سقوط پرسپولیس در رنکینگ جهانی را نیز به دنبال داشت و حالا پاران گل محمدی در حالی‌که به دور از مدعیان بالای جدول در ره ششم جاخوش کرده‌اند، ساعت ۱۶ جمعه به مهمانی مس رفتسجان می‌روند.

سپوشان هفته گذشته برابر نماینده مدعی کرمان به کسب تک‌امتیاز رضایت‌داندن و حالا باید دید برابر یکی دیگر از نماینده‌های این استان چه نمایشی به اجرا درمی‌آورد و آیا می‌توانند با کسب سومین برد این فصل جایگاه خود را اندکی هم که شده در جدول تغییر دهند یا ادامه نمایش‌های ضعیف خود اوضاع را به مراتب بهترنج‌تر خواهند کرد. هر چند باید دید پرداخت طلب کالدرون و حضور صدری در تمرینات پرسپولیس قبل از مصاف با ماس تأثیری در روند عملکرد سرخ‌پوشان دارد یا اوضاع این تیم به‌هم‌ریخته‌تر از آن است که با این دیدار با تغییری حاصل شود.

-

استقلال صدرنشین اگرچه نوار پیروزی‌هایش بعداز سه‌برد پیاپی در مصاف بافجر سپاسی و قبول نخستین تساوی فصل وارد شده،اما موقعیت خود را در صدر جدول از دست نداده و حالا فرصت خوبی دارد تا در بازی عصر جمعه (ساعت ۱۸) با کسب سه امتیاز مصاف خانگی با نساجی جایگاهش در جدول را تثبیت و فاصله‌های پستیکالی که با نفتخا گل کمتر یک رده پایین‌تر قرار گرفته را بیشتر کند و بعد است کسب سه امتیاز خانگی برابر تیم قلعهشهری که بعد از پیروزی در هفته نخست، دو باخت و یک تساوی به دست آورده برای مدعی صدرنشین لیگ سخت باشد.

-

یکی از بازی‌های جذاب امروز، ساعت ۱۵ در شهر قدس بر گزار می‌شود، جایی که پیکان از فجر پذیرایی می‌کند. تیمی که با وجود مدعیانی چون سپاهان، پرسپولیس، گل‌گهر، تراکتور و فولاد توانسته با تفاضل گل کمتر در ده جدول و سایه به سایه با سپاهان استقلال پیش برود. تیمی که کارش را با مصاف این فصل معرفی کند. البته کم نبودند تیم‌هایی که هفته‌های نخست با کسب موفقیت‌های پیدرپیی در بین مدعیان جلی گرفتند، اما در ادامه سقوطی آزاد را تجربه کردند، حالا باید دید پیکان نیز از جمله این تیم‌هاست یا موفقیت‌هایش ادامه‌دار خواهد بود. شاگردان حسینی این هفته با فجر دیدار می‌کنند، تیمی که ترمز صدرنشر را اکشید و باید دید می‌تواند با گرفتن امتیاز برابر پیکان هم ناگفتنی‌سازی کند یا موفقیت‌های پیکان با عبور از سد فجر ادامه خواهد یافت.

-

یکی دیگر از مصاف‌های جذاب روز جمعه روپارویی تراکتور با سپاهان در اصفهان است که هم‌زمان با بازی استقلال بر گزار می‌شود. شاگردان نویدکیا

که با قبول شکست در دربی اصفهان از صدر جدول فاصله گرفتند، حالا برای بازپس گرفتن جایگاه خود علاوه بر عبور از سد تراکتور باید مترصد

کوپک‌ترتیر لغزشی از سوی ای پوشان پایتخت باشند. البته روی کاغذ

کسب امتیاز از تبریزی‌هایی که از چهار بازی قبلی خود سه باخت و تنها یک برد کسب کرده‌اند نباید کار چندان سختی برای باران نوید کیا باشد، اما باید

دید هزینه‌های هنگفت تراکتور سرانجام می‌تواند نتیجه‌ای برای این تیم در پی داشته باشد یا تراکتور قربانی بعدی سپاهان در فصل جاری خواهد بود.

بنج‌شنبه ۲۷ آبان ۱۴۰۰ | ۱۲ دی‌ماه ۱۴۴۳

ورزش

سرویس ورزشی ۹۸۴۳۴۸۸۴

مکاتبه نماینده مجلس با دولت در ماجرای پرداخت طلب ۲۲میلیاردی کالدرون

وزارت کار و ورزش تخلف این صندوق را با فوریت پاسخگو باشد



گزارش
شيواتوروری
سرمربی سابق پرسپولیس از

صندوقی که وظیفه تعریف شده برای آن چیز دیگری است با ورود مجلس شورای اسلامی به این قضیه وارد فضاز جدیدی شد. در حالی که گابریل کالدرون هنوز পুলিশ را در یافت نکرده و پولی به دستش نرسیده، مسئولان صندوق فوق بدون توجه به مطالبه افکار عمومی برای شفاف‌سازی در این زمینه سکوت اختیار کرده و وزارت ورزش و مدیران باشگاه به پرسپولیس نیز همین رویه را در پیش گرفته‌اند.

در صفحه نخست سایت این صندوق، اخبار امیدبخش زیادی در خصوص کمک به اشتغالزایی در نقاط مختلف کشور به چشم می‌خورد که با شعار آنها «حامی کسب و کارهای خرد و کوچک» کاملاً تناسب دارد. اما انتشار اسناد پرداخت طلب مربی آرژانتینی از این صندوق واقعیت تلخی را عیان ساخت؛ ۲۲ میلیارد تومان ناقابل به جای آنکه صرف اشتغال جوانان ایرانی شود، خرج سوءمدیریت مدیران فوتبال و پرداخت دستمزد مربی خارجی شده است.

■ ■ ■

پای مدیران فعلی و اسبق باشگاه پرسپولیس، وزارت ورزش و خیلی‌های دیگر در میان و شفاف‌سازی در مورد استفاده از بودجه دولتی برای تسویه‌حساب با یک مربی خارجی خواسته عموم جامعه است. حساسیت نمایندگان ملت در خصوص این ماجرا را باید به فال نیک گرفت. البته انتظار می‌رفت محمدمهدی فروردین، رئیس فرآکسیون ورزش مجلس نیز موضعش را اعلام کند، اما در پاسخ به درخواست «جوان» برای شفاف‌سازی در این خصوص به گفتن جمله «از این‌س موضوع مطلع نیستم» بسنده کرد و از ما خواست که به اظهارات سایر نمایندگان مجلس اکتفا کنیم!

عباس مقتدایی بر خلاف فروردین نامه‌ای به حمید سجادی و دکتر عبدالملکی نوشته و خواستار شفاف‌سازی وزاری تعاون، کار و رفاه اجتماعی و ورزش شده است. نماینده مردم اصفهان در این نامه نسبت به عواقب استفاده از بودجه دولتی هشدار داده است: «در دولت قبل توسط مجموعه شستا

نسبت به عواقب استفاده از بودجه دولتی هشدار داده است: «در دولت قبل توسط مجموعه شستا (متعلق به بازنشستگان و کارگران خدمت کشور) مبلغ قابل توجهی جهت پرداخت طلب سرمربی تیم ملی فوتبال پرداخت شده بود که پس از مدت

زیادی با اقدامات نظارتی مجلس شورای اسلامی، دیوان محاسبات و سازمان بازرسی کل کشور، آن اقدام اشتباه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت ورزش و جوانان تا حدی جبران و در عودت رقم در یافتی تسریع شد. حالا بر اساس اسناد و اخبار واصله، پرداخت ۳۲۰ میلیارد ریال از صندوق سرخانی‌ها اشاره کرد: «با آقای فروردین رئیس فرآکسیون ورزش صحبت کردم، او هم در جریان این مسئله بعد از فسخ قرارداد کالدرون آگاه بوده و می‌دانستیم پرونده‌اش به کسر امتیاز و بسته شدن پنجره نقل و انتقالات منجر می‌شود.» اسماعیل حسین‌زهی در پایان صحبت‌هایش واگذاری را تنها راه نجات سرخایی‌ها دانست: «بهتر راه این است که این دو باشگاه را وارد بورس کنند، اما باشگاه‌ها می‌توانند در این خصوص سؤالی نمایندگان وزیر ورزش، بلکه مؤسسه‌ای که این پول را پرداخت کرده نیز مرتکب تخلف شده است. پس از آنکه این موضوع برای مجلس شورای اسلامی مطرح شود قطعاً ورود خواهد کرد و نهادهای نظارتی و سازمان بازرسی کل کشور نیز ورود خواهند کرد.

این صندوق از اعتبارات دولتی مبلغ مورد اشاره را پرداخت کرده و این خودش تخلفی از بودجه تلقی می‌شود. قطعاً این مسئله را باید پیگیری کرد.»

فراموش نکنند. اسماعیل حسین‌زهی در این زمینه به مردم و رسانه‌ها نسبت به پیگیری این مسئله اطمینان داد. نماینده مردم خاش، میرجاده، بخش‌های نصرت آباد و کورین در گفت‌وگو با برنامه فرامتن شبکه افق به بحث مقاومت دولت‌ها در به سرانجام نرسیدن پروژه خصوصی‌سازی سرخایی‌ها اشاره کرد: «با آقای فروردین رئیس فرآکسیون ورزش صحبت کردم، او هم در جریان این مسئله بعد از فسخ قرارداد کالدرون آگاه بوده و می‌دانستیم پرونده‌اش به کسر امتیاز و بسته شدن پنجره نقل و انتقالات منجر می‌شود.» اسماعیل حسین‌زهی در پایان صحبت‌هایش واگذاری را تنها راه نجات سرخایی‌ها دانست: «بهتر راه این است که این دو باشگاه را وارد بورس کنند، اما باشگاه‌ها می‌توانند در این خصوص سؤالی نمایندگان وزیر ورزش، بلکه مؤسسه‌ای که این پول را پرداخت کرده نیز مرتکب تخلف شده است. پس از آنکه این موضوع برای مجلس شورای اسلامی مطرح شود قطعاً ورود خواهد کرد و نهادهای نظارتی و سازمان بازرسی کل کشور نیز ورود خواهند کرد. این صندوق از اعتبارات دولتی مبلغ مورد اشاره را پرداخت کرده و این خودش تخلفی از بودجه تلقی می‌شود. قطعاً این مسئله را باید پیگیری کرد.»

گزارش «جوان» از نشست خبری مسئولان سازمان بسیج ورزشکاران و سازمان ورزش بسیج در آستانه هفته بسیج

هدفمان آشنایی با منش شهدای ورزشکار است



گزارش ۲
سعید احمدیان
هفته بسیج، مهدی میرجلیلی

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و ابوالفضل خدایی‌پور رئیس سازمان ورزش بسیج، صبح دیروز در یک نشست خبری میزبان رسانه بودند و به تشریح برنامه‌های این هفته پرداختند.

■ سازمان بسیج ورزشکاران چه برنامه‌هایی دارد؟

مهدی میرجلیلی، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران در ابتدای صحبت‌هایش به فعالیت‌های جهادی ورزشکاران در ایام کرونا اشاره کرد: «در شرایط

ویروس کرونا و کمک به هموطنان، همه اقساار بسیج شدند، به ویژه جامعه ورزش و ۳۵ فدراسیون ورزشی پای کار کمک‌های مؤمنانهٔ اولی‌ها شدند. قهرمانان و پیشکسوتان هم آمدند و حتی برخی مدال آوران، مدال‌شان را به مزایده گذاشتند و عواید آن را به کمک‌های مؤمنانهٔ تقدیم کردند.»

میرجلیلی با بیان اینکه شعار هفته بسیج، آخرین فرموده مقام معظم رهبری درباره بسیج است که فرموده‌اند بسیج پاره تن مردم است، درباره برنامه‌های اولین روز این هفته اینطور توضیح داد: «سازمان انتقال روز هفته گذشته اعلام کرد به دلیل برخی جراحی‌ها و دیگر موارد، ذخیره بانک خون کم شده است و این احساس نیاز وجود داشت که پویش نذر خون که یکی از برنامه‌های میدانی بسیج است در برنامه‌های این هفته قرار گیرد. به همین خاطر روز شنبه ۲۹ آبان که اولین روز هفته بسیج است با هماهنگی با فدراسیون پزشکی ورزشی و سازمان انتقال خون، پویش نذر خون در سراسر کشور با حضور گسترده جامعه ورزش برای کمک به مردم برگزار می‌شود. همچنین در این روز رنگ زورخانه‌های سراسر کشور به مناسبت شروع هفته بسیج نواخته می‌شود.»

رئیس سازمان بسیج ورزشکاران به برنامه‌های روز دوم هفته بسیج هم اشاره کرد: «روز ۱۳۰ آبان در دومین روز هفته بسیج در کل کشور و فدراسیون‌های ورزشی از نخچیان، قهرمانان و پیشکسوتان تجلیل خواهد شد. در ادارات کل و هیئت‌های ورزشی هم به صورت یک برنامه ملی و سراسری برگزار خواهد شد.»

به گفته میرجلیلی برنامه‌های روز سوم هفته بسیج بصرتی خواهد بود: «یکی ازغدغه‌های همه مسئولان، وغدغه‌های بصیرتی، فرهنگی و رئیس سازمان ورزش بسیج درباره برنامه‌های

ورزش همگانی گسترده‌تر شود، ورزش قهرمانی قوی‌تری خواهیم داشت، به همین خاطر در روز پایانی هفته بسیج در روز جمعه، محوری‌ترین برنامه‌مان همایش پیاده‌روی خانوادگی است که در تمامی شهرهای کشور برگزار می‌شود و در صورتی که در رنگبندی‌ها شهرهای قرمز بود و برنامه پیاده‌روی در آن شهر برگزار شود، برنامه جایگزین انجام می‌شود.»

■ سازمان ورزش بسیج چه برنامه‌ای دارد؟
ابوالفضل خدایی‌پور، رئیس سازمان ورزش بسیج هم در این نشست خبری به برنامه این سازمان اشاره کرد: «در روز اول هفته بسیج تمام ورزشکاران و مربیان ۵۰۰ پایگاه استعدادیابی بسیج در کشور به ورزش خانواده شهدا می‌روند. همچنین حضور ورزشکاران رزمی کار و باشگاه مقاومت در پویش نذر خون را شاهد خواهیم بود. روز کشنیه برای توانمندی‌سازی مربیانی که در پایگاه‌های استعدادیابی و باشگاه مقاومت فعالیت می‌کنند، یک دوره در فضای مجازی برگزار می‌شود. پیاده‌روی در هر محله تا گلزار شهدا و افتتاح ۷۰ پروژه ورزشی از دیگر برنامه‌های روز دوم هفته بسیج‌است.»

خدایی‌پور برنامه‌های روز سوم را اینطور بر شمرد: «با توجه به ظرفیت استان‌ها و رعایت پروتکل‌های بهداشتی، مسابقات بومی محلی انجام می‌شود و به هماهنگی فدراسیون کوهنوردی، برنامه صعود به ۴۲ ارتفاع با توجه به مناطق مختلف خواهد بود. در بین ورزشکاران تأثیر خودش را می‌گذارد و سبب می‌شود یک قهرمان مدالاش را به یک شهید تقدیم کند یا قهرمانی مانند محمدرضا گرازی با یک شهید عهد ببندد و با یک معجزه در کشتی برنده شود. وقتی قهرمانان در منزل شهدا حضور پیدا می‌کنند و از زبان مادر، پدر، خواهر و برادر شهید خاطرات این شهید را می‌شنوند، در سبک زندگی‌شان تأثیر می‌گذارد. یکی از راهبر‌های اساسی در حوزه فرهنگی ورزش، معرفی شان است. باید بیشتر سیره، ورزش، مشق و سادگی شهدا را در حوزه مردم‌داری، اخلاق، معنویت و وطن‌دوستی به جامعه ورزش معرفی کنیم.»

میرجلیلی در پایان هم به محوری‌ترین برنامه هفته بسیج اشاره کرد: «یکی از رسالت‌هایمان، جاری‌سازی کردن فرهنگ عمومی ورزش در سطح جامعه است. فرهنگ‌سازی می‌تواند در برنامه‌های پیاده‌روی‌ها اتفاق بیفتد. در موضوع بیماری‌های ناشی از فقر حرکتی و هز بنه‌های درمانی، یکی از راه‌های علاج موضوع ورزش همگانی است که باید به آن پرداخته شود. همچنین اگر دامنه



سوپر کلاسیکو بدون آرزاتین مساوی شد

آرزاتین مسافر قطر

سوپر کلاسیکو بدون گل مساوی شد تا حکم صعود آرزاتین هم به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر امضا شود. بازی بزرگ قاره امریکای جنوبی با تساوی بدون گل برزیل و آرزاتین به پایان رسید تا حالا مسی و هم‌تیمی‌هایش هم مسافر قطر شوند. فوق ستاره بعد از قطعی شدن صعود آرزاتین گفت: «می‌دانستیم این بازی بسته خواهد بود و برزیل تمام نقاط را می‌بندد. برای این مسابقه با تمام قوا آماده شدیم. بعد از دور بودن چند هفته‌ای از میادین به دلیل مصدومیت ریتم بازی از دست دادیم. می‌دانید بعد از چند هفته دوری برگشتن به ریتم سخت است. از ابتدا به دنبال برد بودیم. تلاش کردیم عملکرد خوبی داشته باشیم، ولی در برخی اوقات نتوانستیم بازی خودمان را انجام دهیم، اما در پایان مهم این بود که مادر این رقابت‌ناختمی‌ها در نهایت به هدفمان رسیدیم.»

سوارکاری

فریدون حسن

هوادار بازی نخوری

سرخ، آبی، زرد یا سبز، سفید یا سیاه، تفاوتی نمی‌کند ظاهر همه برای «سرگرم» کردن مردم درست شده‌اند. اتفاقی که سال‌های سال از آن می‌گذرد امروزه که برای سرپانگه داشتن این رنگ‌ها به اسم شاد کردن دل مردم دست به جیب مردم می‌برند بیشتر از هر زمان دیگری می‌توان متوجه شد که چرا فوتبال را «فینون» نوده‌ها می‌نامند.

سرگرم باشنید به فرمز، دلخوش باشنید به آبی، اصلاً گرسنه باشنید، اما سرخ‌حال باشنید از اینکه تیم‌هایتان سرپا هستند. این را آنهایی می‌گویند که به اسم شاد کردن دل مردم و رضایت هواداران فوتبال دست به جیب مردم و همان هواداران می‌برند و هزینه‌های فوتبال را از جیب آنها می‌برازند. اعتراض بکنید یا فاصله‌های منافع ملی و موضوعات امنیتی را وسط می‌کشند که اگر این کار نمی‌شد، چه می‌شد و چه چه ضرباتی مالی و دولتی سرح و تازه این صغری و کبری وجودها در شرایطی است که حرف‌بزنند و بخوانند موضوع را در حد کرای خوانی‌های هواداران دو تیم پایین بیاورند، والا اصلاً با جواب نمی‌دهند. با اظهار بی‌اطلاعی می‌کنند بابت ماجرای که صدای افتادگان تشت رسوایی آن در کل جهان پیچیده است. از بیت‌المال به اسم شاد کردن دل مردم پول برمی‌دارند و بعد هم با سرصدا مقابل انتقادها، مردم و هواداران را جلوی می‌انازند که ببینید ما برای شادی دل ششمستاد که چوب حراج می‌زنیم به بیت‌المال و این ساده‌ترین کار برای آفر از پاسخوگیی است. اینکه موضوع را بکشایند به سمت دولتی‌های سرح و آبی را تا هواداران ببانند و منتقدانی که حرف‌شان منفعتی است که نام‌مدیران فوتبال کشور از این داستان می‌کنند. کسانی که خسارت‌ها و هزینه‌های بالا آمده برای فوتبال حاصل سوءمدیریت آنهاست، ولی خیلی‌شان کار است که تا انواع و اقسام صندوق‌ها و مؤسسه‌های مالی و اعتباری وابسته به بیت‌المال وجود دارد، کسی سراغی از آنها بابت تخلفات‌شان نمی‌گیرد. پول بیت‌المال و مردم هست و برداشت از آن هم که آزاد، به کسی هم پاسخگو نیستند پس خیالی نیست برداشت می‌کنند، صدای انتقاد هم بلند می‌شود، بلافاصله به هوادار می‌گویند نگاه کنید ما برای شما این کار را کرده‌ایم، اما عده‌ای نمی‌خوانند شادیتان را ببینند.

هوادار، آبی و سرخ «سرگرم» است، این را در این چند روز خوب نشان دادند. وقتی به جای مطالبه درست، رفتند در وادی رنگ‌ها و اینکه چرا به فلائی پول دادند و به آن دیگری نمی‌نشان دادند که چقدر راحت بازی می‌خورند و این درست همان چیزی بود که آقایان دنبالش بودند. حالا راحت‌تر از قبل می‌توانند برای هزینه‌های دیگر و تیم‌های دیگر بروند سراغ یک صندوق دیگر. هوادار هم راضی است، چون بازی خورده و نمی‌داند که این هزینه‌ها را باید از جیب متخلفان و مدیران فاسد بردارند، نه از جیب مردم. هواداران و بیت‌المال، ولی خوب هوادار طوری باید خورده که فقط فریاد شادی سر می‌دهد، از اینکه بدهی تیمش پرداخت شده و حرف نمی‌شود و فقط می‌رود در آسیا و افتخاح به بار می‌آورد وانک همین هوادار هم درمی‌آید. ولی فعلاً مهم این است که پول پرداخت شود و هوادار داغ نمی‌مونه نشود. که چرا و چگونه از جیبش پول می‌رود. همان هواداری که شاید این روزها در این و افضای اقتصادی، حتی پول تهیه بلیت ورزش‌شکار را هم نداشته باشد، اما شاد است از اینکه از جیبش پول دادند تا تیمش بماند.

هوادار، به‌عوش باش بازی نخوری. قصه قصه سرخ و آبی نیست. قصه، قصه بیت‌المال و منافع ملی است که به بازی گرفته شده تا عده‌ای به منافع سیاسی و دنیایی خود برسند و سر هواداری کلاه بماند و بیت‌المال به تاراج برود.

اخبار کوتاه

آزادکاران مسافر امریکادر انتخابی

با دعوت رسمی کشور آمریکا از کشتی آزاد ایران برای مبارزه رودر، روز سابت فدراسیون کشتی آمریکا در خبری از بر گزار این مسابقه در تاریخ ۲۳همن‌ماه در تگزاس خبر داد. فدراسیون کشتی کشورمان در حالی قرار است از آزادکاران را به این مسابقه اعزام کند که پیمان درسترکار، سرمربی تیم ملی برنامه خود را به فدراسیون داده است. در حال حاضر هنوز نفرات اعزامی به این رویداد مشخص نیستند و قرار است هفته آینده چرخه انتخابی اعلام شود. درسترکار می‌گوید: «هنوز مشخص نیست باید چرخه بگذریم یا تا نافرات مشخص شوند. ما بحث ویزا را دریم و باید سریع‌تر کارها را انجام دهیم.»

گروه سختی داریم

خدیجه قانع، سرمربی تیم ملی هندبال بانوان گفت: «گروه ما در مسابقات هندبال قهرمانی زنان جهان گروه سخت و دشواری است. گروه C رقابت‌های قهرمانی جهان که تیم ملی ایران در آن با تیم‌های ملی نروژ، رومانی و قزاقستان هم‌گروه شده، بسیار گروه سخت و دشواری است. نروژ مدال برنز المپیک ۲۰۲۰ را کسب کرده و قهرمان اروپاست، رومانی هم یکی از بهترین تیم‌های اروپایی است و عنوان پنجمی رقابت‌های اروپا را در کارنامه دارد. قزاقستان هم تیم با انگیزه و خوبی است که می‌توانم بگویم در تمام دوره‌های رقابت‌های جهانی حضور داشته است. بنابراین کار بسیار سختی در پیش داریم.»

کابل‌های ساختمان دو چرخه‌سواری را بردند

بخشی از کابل‌های برق ساختمان نیمه‌کاره فدراسیون دوچرخه‌سواری به سرتقت رفت. با توجه به اینکه بودجه‌ای برای تکمیل ساختمان نیمه‌کاره فدراسیون دوچرخه‌سواری وجود ندارد، فعلاً این ساختمان به حال خود رها شده تا تعیین تکلیف شود. اتفاق مهمی که در مورد این ساختمان افتاده این است که کابل‌های برق ساختمان سرتقت شده و بخشی از آن را هم بردند. این مجموعه به همراه آمور نیروی نظامی در محل ساختمان حاضر شدند و سرتقت کابل‌های ساختمان صورت‌جلسه شد. با توجه به این اتفاق به نظر می‌رسد باید هر چه زودتر فکری برای این ساختمان شود تا دوباره مورد سرتقت قرار نگیرد.